
  

  Jegyzőkönyv 
 

 

 

Készült: Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2019. április 25. napján 14
00

 

órakor a Kadarkúti Közös Önkormányzati Hivatal I. emeleti tárgyalótermében kezdődő, 

nyilvános képviselő-testületi üléséről. 

 

 

Jelen vannak: Karsai József   polgármester 

 Benke József   alpolgármester  

 Erdős Sándor János képviselő  

 Horváth Ferencné  külsős alpolgármester 

  Lóki József   képviselő 

 Pintér Gergő  képviselő 

 Rózsa János  képviselő 

 

  Dr. Horváth Zsolt  jegyző 

 Tompos Csilla  titkársági ügyintéző 

 

Meghívottak:  Sörös Gabriella   SZASZK Intézményvezető 

  Keserű Valéria   művelődési ház vezető  

       Soós Attila   tűzoltóparancsnok 

       Róth Zoltán   tűzoltó alazredes 

       Kovács-Kasza Anikó pénzügyi ügyintéző 

       Hotváth-Vizvári Szilvia pénzügyi vezető 

 

 

Bejelentéssel távol maradt: 

 Horeczki László  képviselő 

 Tálos Zoltán   külsős alpolgármester 

 

 

Karsai József polgármester köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy Kadarkút Város 

Önkormányzata Képviselő-testülete 7 tagjából 6 fővel megjelent, az ülés határozatképes, az 

ülést megnyitja.  

Karsai József polgármester javasolja, hogy a képviselő-testület a meghívóban szereplő 

napirendet tárgyalja.  

 

 

Napirend:  

1. A tűzvédelem helyzetéről szóló tájékoztató és az aktuális feladatok 

ellátásáról szóló beszámoló tárgyalása 

Előadó: Soós Attila tűzoltóparancsnok  

 

2. Az id. Kapoli Antal Művelődési Ház intézményvezetői álláshelyére 

benyújtott pályázat elbírálása 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 
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3. A Kadarkúti Szociális Alapszolgáltatási Központ Család és 

Gyermekvédelmi Szolgálatának 2018. évi beszámolója 

 Előadó: Sörös Gabriella SZASZK intézményvezető 

 

4.  A jegyzői hatáskörbe tartozó gyermekjóléti és gyermekvédelmi 

feladatok ellátásáról szóló 2018. évi beszámoló tárgyalása 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

5. A Kadarkúti Közös Önkormányzati Hivatal 2018. évi költségvetésének 

módosítása 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

6. Beszámoló a Kadarkúti Közös Önkormányzati Hivatal 2018. évi 

gazdálkodásáról 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző  

 

7. Kadarkút Város Önkormányzata 2018. évi költségvetési rendeletének 

módosítása  

Előadó: Karsai József polgármester 

 

8. Kadarkút Város Önkormányzata 2018. évi gazdálkodásáról szóló 

beszámoló tárgyalása, zárszámadási rendelet elfogadása 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

9. A temetőkről és a temetkezésről szóló 14/2009. (VI.26.) önkormányzati 

rendelet módosítása 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző  

 

10. Kadarkút Város Önkormányzata fizetési számlaszerződésének 

módosítása 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

11. Kadarkút Város Önkormányzatának 2019. évi közbeszerzési tervének 

módosítása 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

12. Egyebek 

 

 

 

A javaslat alapján Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal 

az alábbi határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

70/2019.(IV.25.) számú határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

meghívóban szereplő napirendet elfogadja. 
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1. A tűzvédelem helyzetéről szóló tájékoztató és az aktuális feladatok ellátásáról szóló 

beszámoló tárgyalása 

Előadó: Soós Attila tűzoltóparancsnok  

 

A beszámoló írásban kiadva. 

 

Karsai József polgármester 

Köszöntöm a Képviselő-testületi ülésen Róth Zoltán tűzoltó alezredes urat a Kaposvári 

Hivatásos Tűzoltóság parancsnokát, és Soós Attilát a Kadarkúti Önkormányzati Tűzoltóság  

Tűzoltóparancsnokát. 

 

A beszámoló írásban került megküldésre a képviselő-testület tagjainak számára. 

 

Megkérdezném alezredes urat és tűzoltóparancsnok  urat, hogy a beszámolóhoz kívánnak-e 

szóbeli kiegészítést fűzni. 

 

Soós Attila önkormányzati tűzoltóság tűzoltóparancsnok  

Köszöntöm a megjelenteket. A tűzoltóság 40 millió forintból gazdálkodott a 2018-as évben. 

Ennek az összegnek legnagyobb részét az állami normatív támogatás, kisebb részét az 

önkormányzati tűzoltóság saját bevétele és az önkormányzati támogatás tette ki. 

 

A 2018-as évben 64 esethez vonultunk. Ebből 8 téves riasztás volt, ami a tűzjelző 

meghibásodásából adódott az iskolánál. Szándékosan megtévesztő jelzésünk nem volt. 

Volt 24 tűzesetünk és 32 műszaki mentésünk. 

 

A 64 esetből Kadarkút területére 20, Bánya-Bárdudvarnok területére 3, Csökölybe 12, 

Hedrehelyre 5, Hencsébe 5, Homokszentgyörgyre 1, Jákóba 3, Kőkútra 2, Mikébe 10, 

Rinyakovácsiba 2, Visnyére 1 vonulásunk volt. 

 

A tavalyi évben 7 főállású tűzoltóval és 5 önkéntessel láttuk el a feladatainkat. A 

parancsnokképző iskolát 1 fő elvégezte, szeptembertől 2 fő szerparancsnok képzőbe jár 

Budapestre. 

 

Tavaly márciusában használatra kaptunk a meghibásodott IFA gépjármű fecskendő helyett 

egy Mercedes 1124 típusú gépjárműfecskendőt, ami nagy segítség volt. Sajnos a fecskendő 

november hónapban meghibásodott, amit megjavíttattunk. 2019 januárjában végleges 

használatra, saját tulajdonba, ajándékozás jogcímén megkaptuk ezt a gépjárműfecskendőt. 

 

Tűzoltóságunkon minden hétfőn, a szolgálatváltás előtt heti koordináció van. 

 A 2018-as évre kötelezően tervezett gyakorlatokat megtartottuk. 

Minden csütörtökön oktatási napot tartunk. Az oktatási tematika előre megtervezett. 

 

Az év során az iskolába, óvodába a gyerekek gyereknapi programjaiba részt vettünk. 

 

Problémát jelent, hogy az egyesületből fiatal kollegákat nem tudunk kinevelni. 

 

A laktanya külső környezetét igyekszünk szépíteni. 

 

Az idei évben pályázatot nyújtottunk be 8.932.904 Ft, összegre, remélem a pályázatunk 

sikeres lesz. 
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A Somogy Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság Kaposvári Kirendeltség szakemberei 

rendszeresen ellenőriznek bennünket. A tavalyi évben volt egy átfogó ellenőrzésünk, amely 

csak kisebb hiányosságokat tárt fel. 

 

Védőfelszereléssel, szakfelszereléssel rendelkezünk. A tavalyi évben volt egy nagyértékű 

eszközbeszerzéses pályázatunk, melynek keretében védő ruházatot és védő kesztyűt 

vásároltunk. 

 

Róth Zoltán tűzoltó alezredes 

Köszöntöm a megjelenteket. Örülök, hogy minden évben a tűzoltóság fejlődését látom 

Kadarkúton. A tavalyi évben a tűzoltóság megkapta az új autót, ami nagyon jó megbízható 

autó. Technikai színvonalon nagyot lépett előre a tűzoltóság ezzel a gépjárművel. A 

tűzoltóság költségvetéséhez a tavalyi évben és remélhetőleg az idei évben is pályázat útján 

tudunk pénzt hozzátenni. A tavalyi évben eszközre tudott pályázni a tűzoltóság. Köszönöm a 

tűzoltóság munkáját és a képviselő-testület tűzoltóság felé nyújtott támogatását. Kérem, hogy 

ez a jövőben is maradjon így. 

 

Benke József képviselő 

Köszöntöm a megjelenteket. 

Szeretném megköszönni a tűzoltóság munkáját, mert az évek során egyértelműen 

bebizonyosodott, hogy erre a munkára szükség van. Korábban szürke foltok voltak ezek a 

területek a tűzoltóság szempontjából. 

 

Egyéb, kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Köszönöm a tűzoltóság munkáját. Külön megköszönöm azoknak az önkénteseknek a 

munkáját, akik önkéntesként vesznek részt a szolgálatadásba, vonulásba. 

 

Egyéb kérdés, észrevétel nem lévén,  aki elfogadja a 2018. évi tűzvédelem helyzetéről szóló 

beszámolót az előterjesztés szerinti tartalommal, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

71/2019.(IV.25.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 

Önkormányzati Tűzoltóság Kadarkút 2018. évi pénzügyi és 

szakmai helyzetéről szóló beszámolóját az előterjesztés 

szerinti tartalommal elfogadja. 

 

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: azonnal 
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2. Az id. Kapoli Antal Művelődési Ház intézményvezetői álláshelyére benyújtott pályázat 

elbírálása 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

A pályázati anyag kiküldésre került. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete pályázati felhívást tett közzé az id. 

Kapoli Antal Művelődési Ház intézményvezetői álláshelyének betöltésére, mert a jelenlegi 

intézményvezető megbízatása 2019. május 31. napjával lejár. 

 

A vezetői megbízás határozott időre, 2019. június 1-től 2024. május 31-ig terjedő időszakra 

szól.  

 

A pályázat benyújtásának határideje 2019. március 31. napja volt. 

 

A pályázati felhívásra egy pályázó, a jelenlegi intézményvezető adta be a pályázatát. 

 

A pályázathoz csatolandó iratok, dokumentumok áttanulmányozása során megállapítható volt, 

hogy a pályázó csatolta azokat a szükséges dokumentumokat igazolásokat, amelyek a 

pályázati felhívásban felsorolásra kerültek, a pályázata érvényes.  

 

A vezetői álláshelyre pályázók szakmai alkalmasságának elbírálásához egy szakmai 

ismeretekkel rendelkező bizottság a pályázót meghallgatta 2019. 04. 15. napján.  

Felkérem Horváth Ferencné alpolgármestert, a bizottság tagját, mondja el a bizottság 

álláspontját a pályázattal kapcsolatban. 

 

Horváth Ferencné alpolgármestert, a bizottsági tag 

Köszöntök mindenkit. A bizottság meghallgatta intézményvezető asszonyt, a pályázatát a 

képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 

 

Karsai József polgármester 

A pályázó szóban szeretne-e kiegészítést fűzni a pályázatához. 

 

Keserű Valéria pályázó 

Megköszönöm azt, hogy a képviselő-testület az intézményt támogatta, ha méltónak talál rá a 

képviselő-testület, akkor szeretném a munkát továbbra is itt folytatni. A kérdésekre szívesen 

válaszolok. 

 

Erdős Sándor János képviselő 14
40 

órakor elhagyta a termet. 

Karsai József polgármester megállapította, hogy Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-

testülete 7 tagjából 5 fővel jelen van, az ülés határozatképes. 

 

Benke József alpolgármester 

A pályázat alapos, kidolgozott támogatásra javaslom. 

 

Lóki József Tibor képviselő 

Intézményvezető asszony az elmúlt években bizonyította rátermettségét, kérem, hogy az 

elkövetkezendő 5 évben is ilyen színvonalon végezze a munkáját. 

 

Egyéb észrevétel, hozzászólás nem volt. 
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Karsai József polgármester 

Javaslom, Keserű Valéria Kadarkút, Kossuth L. u. 12. szám alatti lakost, az  id. Kapoli Antal 

Művelődési Ház intézményvezetőjévé megbízni, 5 éves időtartamra, 2019. június 1. napjától - 

2024. május 31. napjáig. 

 

Javaslom továbbá Keserű Valéria alapilletményét 159.515.-Ft-ban, garantált bérminimumra 

történő kiegészítését 35.485.-Ft-ban, munkáltatói döntésen alapuló illetményét 14.300.-Ft-

ban, kulturális illetménypótlékát 24.000.-Ft-ban, vezetői pótlékát 45.000.-Ft-ban, összesen az 

illetményét 278.300.-Ft-ban megállapítani. Aki ezzel egyetért, kérem kézfelemeléssel jelezze. 

 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

72/2019.(IV.25.) önkormányzati határozata 

 

     Kadarkút Város Önkormányzat Képviselő-testülete  

Keserű Valéria Kadarkút, Kossuth L. u. 12. szám alatti lakost, az  id 

Kapoli Antal Művelődési Ház intézményvezetőjévé megbízza. 

 

A magasabb vezetői megbízás határozott időre, 5 éves időtartamra,  

2019 június 1. napjától - 2024. május 31. napjáig szól. 

 

Keserű Valéria illetményét a közalkalmazottak jogállásáról szóló 

1992. évi XXXIII. törvény alapján legmagasabb iskolai 

végzettségének és közalkalmazotti jogviszonyban töltött idejének 

figyelembe vételével az alábbiak szerint állapítja meg. 

 

- Alapilletményét:         159.515.-Ft 

- Garantált bérminimumra történő kiegészítését:        35.485.-Ft 

- Munkáltatói döntésen alapuló illetményét:               14.300.-Ft 

- Kulturális illetménypótlékát:                       24.000.-Ft 

- Vezetői pótlékát:        45.000.-Ft 

         Összesen:                           278.300.-Ft 

 

A képviselő-testület megbízza a polgármestert, hogy a pályázót a 

döntésről értesítse. 

Felelős: Karsai József polgármester 

 Határidő: 2019. június 1. 

 

 

 

3. A Kadarkúti Szociális Alapszolgáltatási Központ Család és Gyermekvédelmi 

Szolgálatának 2018. évi beszámolója 

Előadó: Sörös Gabriella SZASZK intézményvezető 

 

A beszámoló írásban kiadva. 
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Karsai József polgármester 

Intézményvezető asszony kívánja-e szóban kiegészíteni a beszámolót? 

 

Sörös Gabriella SZASZK Intézményvezető 

A beszámolót szóban nem kívánom kiegészíteni, de ha kérdés van, arra szívesen válaszolok. 

 

Karsai József polgármester 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás? 

 

Lóki József Tibor képviselő 

Köszönöm az intézményvezető és az intézményben dolgozók munkáját. 

 

Egyéb hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Javaslom, hogy a Képviselő-testület fogadja el a Kadarkúti Szociális Alapszolgáltatási 

Központ Család és Gyermekjóléti Szolgálata által készített Gyermekjóléti és gyermekvédelmi 

feladatok ellátásáról szóló beszámolót az előterjesztés szerinti tartalommal. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

73/2019.(IV.25.) önkormányzati határozata 

 

 

Kadarkút  Város  Önkormányzata Képviselő-testülete  a 

Kadarkúti Szociális Alapszolgáltatási Központ Család és 

Gyermekjóléti Szolgálata által készített 2018. évi 

Gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatok ellátásáról 

szóló beszámolót az előterjesztés szerinti tartalommal  

elfogadja. 

Felelős: Karsai József polgármester 

  Határidő: azonnal 

 

 

4. A jegyzői hatáskörbe tartozó gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatok ellátásáról 

szóló 2018. évi beszámoló tárgyalása 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

A beszámoló írásban kiadva. 

 

A beszámoló részletesen tartalmazza a 2018. évben végzett jegyzői hatáskörbe tartozó 

gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatok ellátását, kiegészíteni nem szeretném. 

 

Kérdés észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Javaslom, a jegyzői hatáskörbe tartozó gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatok ellátásáról 

szóló beszámoló elfogadását az előterjesztés szerinti tartalommal. 



8 

 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

74/2019.(IV.25.) önkormányzati határozata 

 

 

Kadarkút  Város  Önkormányzata Képviselő-testülete  a 

jegyzői hatáskörbe tartozó 2018. évi Gyermekjóléti és 

gyermekvédelmi feladatok ellátásáról szóló beszámolót az 

előterjesztés szerinti tartalommal  elfogadja. 

Felelős: Karsai József polgármester 

  Határidő: azonnal 

 
5. A Kadarkúti Közös Önkormányzati Hivatal 2018. évi költségvetésének módosítása 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

Az előterjesztés írásban kiadva. 

 

2018. évben szükségessé vált a rovatok közötti alábbi átcsoportosítás, mely átcsoportosítások 

a költségvetés főösszegét nem módosították. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

A Pénzügyi és Gazdasági Bizottság javasolja a képviselő-testületnek a Kadarkúti Közös 

Önkormányzati Hivatal 2018. évi költségvetésének előterjesztés szerinti tartalommal történő 

módosítását. 

  

A Képviselő-testület részéről kérdés, észrevétel, hozzászólás nem lévén, javaslom, hogy a 

képviselő-testület az előterjesztés szerinti tartalommal módosítsa a Kadarkúti Közös 

Önkormányzati Hivatal 2018. évi költségvetését.   Aki ezzel egyetért, kérem kézfelemeléssel 

szavazzon. 

 

 Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Kadarkúti Közös Önkormányzati 

Hivatal 2018. évi költségvetését 5 igen szavazattal az alábbiak szerint módosítja. 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 75/2019.(IV.25.) 

önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Kadarkúti Közös 

Önkormányzati Hivatal 2018. évi költségvetésének módosítását az előterjesztés 

melléklete szerinti tartalommal elfogadja. 

 

1.) 2018. költségvetési évben a Kadarkúti Közös Önkormányzati Hivatal 

a) bevételi főösszege: 103.488.226,- Forint, melyből 

    aa) irányító szervi támogatás:                     99.884.349,- Forint 

  ab) közvetített szolgáltatások ellenértéke:          1.028.350,- Forint 

  ac) egyéb közhatalmi bevételek előirányzata:          70.000,-  Forint 
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  ad) egyéb működési célú tám. Áht-n belülről:     2.323.693,-  Forint 

  ae) előző évi költségvetési maradvány igénybevétele: 

                     181.834,- Forint 

b) kiadási főösszege: 103.488.226,- Forint, melyből 

     ba) személyi juttatások:            74.803.711,- Forint 

  bb) munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó: 

                14.686.287,- Forint 

  bc) dologi kiadások:            11.234.043,- Forint 

bd) egyéb működési célú kiadások                 67.585,- Forint 

bd) beruházások:              2.696.600,- Forint 

   

2.) A Képviselő-testület  megbízza a Kadarkúti Közös Önkormányzati Hivatal 

jegyzőjét, hogy a Közös Önkormányzati Hivatal költségvetésének módosítását 

Kadarkút Város Önkormányzatának 2018. évi költségvetésébe való 

beépítéséről gondoskodjon. 

 

Felelős: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

Határidő: értelem szerint 

 

 

6. Beszámoló a Kadarkúti Közös Önkormányzati Hivatal 2018. évi gazdálkodásáról 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző  

 

A beszámoló írásban kiadva. 

 

Úgy gondolom, hogy a Kadarkúti Közös Önkormányzati Hivatal gazdálkodása jó volt.  

 

Egyéb kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester  
A Pénzügyi és Gazdasági Bizottság javasolja a képviselő-testületnek a Kadarkúti Közös 

Önkormányzati Hivatal 2018. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló beszámoló 

előterjesztés szerinti tartalommal történő elfogadását. 

 

A Képviselő-testület részéről hozzászólás nem lévén, javaslom, hogy a képviselő-testület 

fogadja el a Kadarkúti Közös Önkormányzati Hivatal 2018. évi gazdálkodásáról szóló 

beszámolót az előterjesztés szerinti tartalommal.  

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozza: 

 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

76/2019.(IV.25.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  a 

Kadarkúti Közös Önkormányzati Hivatal 2018. évi 

költségvetésének végrehajtásáról szóló beszámolót 

megtárgyalta és az előterjesztés szerinti tartalommal 

elfogadja. 
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Felelős: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

Határidő: azonnal 

 

 

7. Kadarkút Város Önkormányzata 2018. évi költségvetési rendeletének módosítása  

Előadó: Karsai József polgármester 

 

Az előterjesztés és a rendelet-tervezet írásban kiadva. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának  2018. évi költségvetése az Önkormányzat, a Kadarkúti 

Közös Önkormányzati Hivatal és az önkormányzat irányítása alá tartozó költségvetési szervek 

az Id. Kapoli Antal Művelődési Ház, Bokor József Városi Könyvtár és a Kadarkúti Szociális 

Alapszolgáltatási Központ költségvetéséből tevődik össze.  

 

Kadarkút Város Önkormányzatának képviselő testülete a 2/2018. (II. 16.) önkormányzati 

rendeletével fogadta el, majd 10/2018. (VI. 29.) önkormányzati rendeletével,  13/2018. (IX. 

28.) önkormányzati rendeletével, valamint 17/2018. (XI. 16.) önkormányzati rendeletével 

módosította a 2018 évi költségvetést.   

 

A Pénzügyi és Gazdasági Bizottság tárgyalta a beszámolót és azt a képviselő-testületnek 

elfogadásra javasolja.  

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Javaslom, hogy a képviselő-testület az előterjesztés szerinti tartalommal alkossa meg 

rendeletét Kadarkút Város Önkormányzata 2018. évi költségvetéséről szóló 2/2018.(II.16.) 

önkormányzati rendelete módosításáról. Aki a javaslattal egyetért, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal az alábbi rendeletet 

alkotta. 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

 

8/2018. (IV.26.)  

önkormányzati rendelete 

 

Kadarkút Város Önkormányzata 2018. évi költségvetéséről szóló 2/2018.(II.16.) 

önkormányzati rendelet módosításáról. 

 

A rendelet teljes terjedelmében a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

 

8. Kadarkút Város Önkormányzata 2018. évi gazdálkodásáról szóló beszámoló tárgyalása, 

zárszámadási rendelet elfogadása 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

Az előterjesztés és a rendelet-tervezet  írásban kiadva. 
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Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Javaslom, hogy a képviselő-testület az előterjesztés szerinti tartalommal alkossa meg 

rendeletét Kadarkút Város Önkormányzata 2018. évi költségvetésének végrehajtásáról. Aki a 

javaslattal egyetért, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal az alábbi rendeletet 

alkotta. 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

 

9/2019. (IV.26.)  

önkormányzati rendelete 

 

az önkormányzat 2018. évi költségvetésének végrehajtásáról 

 

A rendelet teljes terjedelmében a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

 

9. A temetőkről és a temetkezésről szóló 14/2009. (VI.26.) önkormányzati rendelet 

módosítása 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző  

 

Az előterjesztés és a rendelet-tervezet  írásban kiadva. 

 

Karsai József polgármester 
Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 49/2019.(IV.4.) határozatával a Szalai 

és Társa Temetkezési Bt. által készített – a 2018. évi temetkezési szolgáltatásról szóló – 

beszámolót elfogadta, és jóváhagyta az üzemeltető javaslatát, mely szerint az urnaelhelyezés, 

mint temetői szolgáltatás, üzemeltetői feladatkörbe legyen besorolva. 

 

A szolgáltató az urnaelhelyezésre 15.000,-Ft + áfa díj megállapítását javasolta. Ezért vált 

szükségessé a temetőkről és a temetkezésről szóló 14/2009.(VI.26.) önkormányzati rendelet 

módosítása. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Javaslom, hogy a képviselő-testület az előterjesztés szerinti tartalommal alkossa meg 

rendeletét a temetőkről és a temetkezésről szóló 14/2009.(VI.26.) önkormányzati rendelet 

módosításáról. Aki a javaslattal egyetért, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal 1 tartózkodás 

mellett az alábbi rendeletet alkotta. 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

 

10/2019. (IV.26.)  

önkormányzati rendelete 
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a temetőkről és a temetkezésről szóló 14/2009.(VI.26.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

 

A rendelet teljes terjedelmében a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

 

10. Kadarkút Város Önkormányzata fizetési számlaszerződésének módosítása 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

Az előterjesztés írásban kiadva. 

 

Kadarkút Város Önkormányzata hatályos szerződéssel rendelkezik az OTP Bank Nyrt-vel. 

Ajánlatot kértünk a K & H Bank Zrt-től, valamint a jelenleg számlavezető OTP Bank Nyrt-től 

a számlavezetési és pénzforgalmi szolgáltatásokra vonatkozóan. A pénzintézetek ajánlatát 

táblázatba foglaltuk, amelyet az előterjesztés tartalmaz. A táblázatból kitűnik, hogy az OTP 

Bank ajánlata kedvezőbb lett, mint a K & H Bank Zrt. ajánlata, illetve a jelen szerződésnél is 

kedvezőbb ajánlatot adott az OTP Bank Nyrt. 

 
Karsai József polgármester 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás? 

 

Benke József alpolgármester 

Lehet, hogy többször meg kellene versenyeztetni a bankokat. 

 

Karsai József polgármester 

Javaslom, hogy a képviselő-testület Kadarkút Város Önkormányzata fizetési 

számlaszerződését az OTP Bank Nyrt. ajánlatában foglaltak szerint módosítsa, és bízzon meg 

azzal, hogy az OTP Bank Nyrt-vel a módosított fizetési számlaszerződést aláírjam. 

 

Aki ezzel egyetért, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

77/2019.(IV.25.) számú határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

Kadarkút Város Önkormányzata fizetési számlaszerződését 

az OTP Bank Nyrt. ajánlatában foglaltak szerint módosítja.  

 

A képviselő-testület megbízza a polgármestert, hogy az 

OTP Bank Nyrt-vel a módosított fizetési számlaszerződést 

írja alá.  

 

Felelős: Karsai József polgármester a fizetési 

számlaszerződés aláírásáért 

Határidő: azonnal 
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11. Kadarkút Város Önkormányzatának 2019. évi közbeszerzési tervének módosítása 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

Az előterjesztés és a 2019. évi közbeszerzési tervtervezete írásban kiküldve. 

 

A képviselő-testület korábbi ülésén már elfogadta a 2019. évre szóló közbeszerzési tervét. 

A módosítás alapját az adja, hogy az orvosi rendelőnek elkészült a tervezői költségbecslése, 

így meghatározhatóvá vált az eljárási rend, a Kbt.115. § szerinti nyílt eljárás lesz. Ennek 

figyelembe vételével szükséges a közbeszerzési terv módosítása. Jelen pillanatban a becsült 

nettó érték 164.007.164 Ft. 
 

Karsai József polgármester 

Az orvosi rendelő építésére kértünk indikatív árajánlatokat. Az a véleményem, hogy a 

tervezői költségbecslés alatti ajánlatot senki nem fog adni. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Javaslom, hogy a képviselő-testület Kadarkút Város Önkormányzatának a 2019. évre szóló 

éves összesített közbeszerzési tervét az előterjesztés szerinti tartalommal módosítsa.  

Aki ezzel egyetért, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

78/2019.(IV.25.) számú határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

Kadarkút Város Önkormányzatának a 2019. évre szóló éves 

összesített közbeszerzési tervét az előterjesztés szerinti 

tartalommal módosítja.  

 

Határidő: folyamatos 

Felelős: Karsai József polgármester 

 

 

12. Egyebek 

A) A Kadarkút, Rákóczi Ferenc utca 15. szám 957 hrsz. alatti ingatlan utólagos gáz 

leágazóvezeték építéséhez közútkezelői és tulajdonosi hozzájárulás kérelem tárgyalása 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

 Az előterjesztés írásban kiadva. 

 

Az önkormányzat csak a burkolat bontása nélküli gázvezeték fektetésre ad engedélyt, a 

gázvezeték fektetése kizárólagosan a burkolat alatt az út alatti átfúrással  kerülhet kialakításra. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 
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Karsai József polgármester 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem lévén javaslom, hogy a Képviselő-testülete az 

előterjesztés szerinti tartalommal járuljon hozzá a Kadarkút, Rákóczi Ferenc u. 15. szám 957 

hrsz. alatti ingatlan utólagos gázcsatlakozás kiépítéséhez. Aki ezzel egyetért, kérem 

kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

79/2019.(IV.25.) számú határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  a 

Kadarkút Város Önkormányzata kezelésében lévő helyi 

közutakra vonatkozóan a közút nem közlekedési célú 

igénybevételéhez a közútkezelői és tulajdonosi 

hozzájárulást a Kadarkút, Rákóczi Ferenc utca 15. szám 957 

hrsz. alatti ingatlan utólagos gázcsatlakozás kiépítéséhez az 

előterjesztés szerinti tartalommal megadja. 

Felelős: Karsai József polgármester  

Határidő: folyamatos 

 

 

B) A Kadarkút, Pipacs utca  11. szám 831 hrsz. alatti ingatlan utólagos gáz leágazóvezeték 

építéséhez közútkezelői és tulajdonosi hozzájárulás kérelem tárgyalása 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

Az előterjesztés írásban kiadva. 

 

Az önkormányzat csak a burkolat bontása nélküli gázvezeték fektetésre ad engedélyt, a 

gázvezeték fektetése kizárólagosan a burkolat alatt az út alatti átfúrással  kerülhet kialakításra. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem lévén javaslom, hogy a Képviselő-testülete az 

előterjesztés szerinti tartalommal járuljon hozzá a Kadarkút, Pipacs utca 11. szám 831 hrsz. 

alatti ingatlan utólagos gázcsatlakozás kiépítéséhez. Aki ezzel egyetért, kérem 

kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

80/2019.(IV.25.) számú határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  a 

Kadarkút Város Önkormányzata kezelésében lévő helyi 

közutakra vonatkozóan a közút nem közlekedési célú 

igénybevételéhez a közútkezelői és tulajdonosi 
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hozzájárulást a Kadarkút, Pipacs utca 11. szám 831 hrsz. 

alatti ingatlan utólagos gázcsatlakozás kiépítéséhez az 

előterjesztés szerinti tartalommal megadja. 

Felelős: Karsai József polgármester  

Határidő: folyamatos 

 

 

C) A Kadarkút, Körmendi utca 24. szám 763 hrsz. alatti ingatlan utólagos gáz 

leágazóvezeték építéséhez közútkezelői és tulajdonosi hozzájárulás kérelem tárgyalása 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

Az előterjesztés írásban kiadva. 

 

Az önkormányzat csak a burkolat bontása nélküli gázvezeték fektetésre ad engedélyt, a 

gázvezeték fektetése kizárólagosan a burkolat alatt az út alatti átfúrással  kerülhet kialakításra. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem lévén javaslom, hogy a Képviselő-testülete az 

előterjesztés szerinti tartalommal járuljon hozzá a Kadarkút, Körmendi utca 24. szám 763 

hrsz. alatti ingatlan utólagos gázcsatlakozás kiépítéséhez. Aki ezzel egyetért, kérem 

kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

81/2019.(IV.25.) számú határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  a 

Kadarkút Város Önkormányzata kezelésében lévő helyi 

közutakra vonatkozóan a közút nem közlekedési célú 

igénybevételéhez a közútkezelői és tulajdonosi 

hozzájárulást a Kadarkút, Körmendi utca 24. szám 763 hrsz. 

alatti ingatlan utólagos gázcsatlakozás kiépítéséhez az 

előterjesztés szerinti tartalommal megadja. 

Felelős: Karsai József polgármester  

Határidő: folyamatos 

 

 

D) A Kadarkút, Hódos utca 30. szám 536 hrsz. alatti ingatlan utólagos gáz leágazóvezeték 

építéséhez közútkezelői és tulajdonosi hozzájárulás kérelem tárgyalása 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

Az előterjesztés írásban kiadva. 

 

Az önkormányzat csak a burkolat bontása nélküli gázvezeték fektetésre ad engedélyt, a 

gázvezeték fektetése kizárólagosan a burkolat alatt az út alatti átfúrással  kerülhet kialakításra. 
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Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem lévén javaslom, hogy a Képviselő-testülete az 

előterjesztés szerinti tartalommal járuljon hozzá a Kadarkút, Hódos utca 30. szám 536 hrsz. 

alatti ingatlan utólagos gázcsatlakozás kiépítéséhez. Aki ezzel egyetért, kérem 

kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

82/2019.(IV.25.) számú határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  a 

Kadarkút Város Önkormányzata kezelésében lévő helyi 

közutakra vonatkozóan a közút nem közlekedési célú 

igénybevételéhez a közútkezelői és tulajdonosi 

hozzájárulást a Kadarkút, Hódos utca 30. szám 536 hrsz. 

alatti ingatlan utólagos gázcsatlakozás kiépítéséhez az 

előterjesztés szerinti tartalommal megadja. 

Felelős: Karsai József polgármester  

Határidő: folyamatos 

 

 

E) A Kadarkút, Ady Endre utca 5. szám 211 hrsz. alatti ingatlan utólagos gáz 

leágazóvezeték építéséhez közútkezelői és tulajdonosi hozzájárulás kérelem tárgyalása 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

Az előterjesztés írásban kiadva. 

 

Az önkormányzat csak a burkolat bontása nélküli gázvezeték fektetésre ad engedélyt, a 

gázvezeték fektetése kizárólagosan a burkolat alatt az út alatti átfúrással  kerülhet kialakításra. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem lévén javaslom, hogy a Képviselő-testülete az 

előterjesztés szerinti tartalommal járuljon hozzá a Kadarkút, Ady Endre utca 5. szám 211 

hrsz. alatti ingatlan utólagos gázcsatlakozás kiépítéséhez. Aki ezzel egyetért, kérem 

kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

83/2019.(IV.25.) számú határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  a 

Kadarkút Város Önkormányzata kezelésében lévő helyi 
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közutakra vonatkozóan a közút nem közlekedési célú 

igénybevételéhez a közútkezelői és tulajdonosi 

hozzájárulást a Kadarkút, Ady Endre utca 5. szám 211 hrsz. 

alatti ingatlan utólagos gázcsatlakozás kiépítéséhez az 

előterjesztés szerinti tartalommal megadja. 

Felelős: Karsai József polgármester  

Határidő: folyamatos 

 

 

F) A Kadarkút, Kossuth Lajos utca 27. szám 697 hrsz. alatti ingatlan utólagos gáz 

leágazóvezeték építéséhez tulajdonosi hozzájárulás kérelem tárgyalása 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

Az előterjesztés írásban kiadva. 

 

Az önkormányzat csak a burkolat bontása nélküli gázvezeték fektetésre ad engedélyt, a 

gázvezeték fektetése kizárólagosan a burkolat alatt a járda alatti átfúrással  kerülhet 

kialakításra. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem lévén javaslom, hogy a Képviselő-testülete az 

előterjesztés szerinti tartalommal járuljon hozzá a Kadarkút, Kossuth Lajos utca 27. szám 697 

hrsz. alatti ingatlan utólagos gázcsatlakozás kiépítéséhez. Aki ezzel egyetért, kérem 

kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

84/2019.(IV.25.) számú határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzat Képviselő-testülete az E.ON 

Közép-dunántúli Gázhálózat Zrt. (7400 Kaposvár, Guba 

Sándor u. 57.) részére a Kadarkút, Kossuth Lajos u. 27. 

szám 697 hrsz.-ú ingatlan gáz energia ellátásának kiépítése 

tárgyában a Kadarkút 779 hrsz. Kadarkút város 

önkormányzata tulajdonában lévő járda és közterületre 

vonatkozóan tulajdonosi hozzájárulást ad az előterjesztés 

szerinti tartalommal. 

 

Felelős:  Karsai József polgármester 

  Dr. Horváth Zsolt jegyző 

Határidő:  folyamatos 
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G)  A Kadarkút, Nagy utca 54. szám 442 hrsz. alatti ingatlan utólagos gáz leágazóvezeték 

építéséhez közútkezelői és tulajdonosi hozzájárulás kérelem tárgyalása 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

Az előterjesztés írásban kiadva. 

 

Az önkormányzat csak a burkolat bontása nélküli gázvezeték fektetésre ad engedélyt, a 

gázvezeték fektetése kizárólagosan a burkolat alatt az út alatti átfúrással  kerülhet kialakításra. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem lévén javaslom, hogy a Képviselő-testülete az 

előterjesztés szerinti tartalommal járuljon hozzá a Kadarkút, Nagy utca 54. szám 442 hrsz. 

alatti ingatlan utólagos gázcsatlakozás kiépítéséhez. Aki ezzel egyetért, kérem 

kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

85/2019.(IV.25.) számú határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  a 

Kadarkút Város Önkormányzata kezelésében lévő helyi 

közutakra vonatkozóan a közút nem közlekedési célú 

igénybevételéhez a közútkezelői és tulajdonosi 

hozzájárulást a Kadarkút, Nagy  utca 54. szám 442 hrsz. 

alatti ingatlan utólagos gázcsatlakozás kiépítéséhez az 

előterjesztés szerinti tartalommal megadja. 

Felelős: Karsai József polgármester  

Határidő: folyamatos 

 

 

H) Javaslat a Somogy Megyei Közgyűlés által alapított díjak adományozására 

Előadó: Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

Előterjesztés írásban kiadva 

 

A Somogy Megyei Közgyűlés várhatóan a 2019. szeptemberi ülésén dönt a közgyűlés által 

alapított díjak adományozásáról. A kitüntető díjak adományozására a megyei közgyűlés 

tagjai, bizottságai és a települési önkormányzatok tehetnek javaslatot. 

 

Javasolható kitüntető díjak: 

1. Pro Comitatu Somogy díj – a megye legmagasabb elismeréseként – annak a magyar 

vagy külföldi állampolgárnak adományozható, aki valamely jelentős eredményt hozó 

tevékenységével vagy egész életművével országos, illetve nemzetközi hírű elismerést 

vívott ki, hozzájárulva ezzel közvetlenül vagy közvetve Somogy megye fejlődéséhez, 

jó hírnevének öregbítéséhez 
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2. Somogy Polgáraiért Díj – Azoknak a személyeknek, illetve kollektíváknak 

adományozható, akik Somogy megyéért és az itt élő emberekért munkálkodnak 

kiemelkedő eredményességgel. 

 

Az Elnök úr kéri amennyiben javaslattételi jogával a képviselő-testület élni kíván, a javaslatot 

legkésőbb 2019. augusztus 1-ig részletes szíveskedjen megküldeni részükre. 

Arról kellene döntenie a képviselő-testületnek, hogy vannak-e olyan személyek ill. 

kollektívák akiket javasol ezekre a díjakra. 

 

Karsai József polgármester 
Augusztus 1. a határidő, mindenki gondolkodjon, és ha lesz javaslat, akkor a következő 

Képviselő-testületi ülésen erről dönthetünk.  

 

A képviselő-testület a tájékoztatást tudomásul vette. 

 

I)  A TOP-2.1.3-15-SO1-2016-00022 azonosító számú, „Belterületi vízrendezés 

Kadarkúton” című projekt megvalósítása kapcsán Kadarkút, Pipacs utca vízrendezés 

kivitelezési munkáinak elvégzése az ajánlattételi eljárás megindítása 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

Az előterjesztés írásban kiadva. 

 

 

A TOP-2.1.3-15-SO1-2016-00022 azonosító számú, „Belterületi vízrendezés Kadarkúton” 

című projekt megvalósítása kapcsán Kadarkút, Pipacs utca vízrendezés kivitelezési 

munkáinak elvégzésére szükséges 3 árajánlatot kérni az ajánlati felhívás 3. mellékletét képező 

árazatlan költségvetésben és az ajánlati felhívás 4. mellékletét képező műszaki 

tervdokumentációban meghatározottak szerint. 

Várhatóan a kivitelezés 2019. szeptember 30.-ig elkészül. 

 

Javaslom, hogy a "BALATON-ÚT" Építő, Szolgáltató és Kereskedelmi Korlátolt Felelősségű 

Társaságtól,  a KAPOSVÖLGYI VIZITÁRSULAT-tól és a RADÁK Építőipari és Szolgáltató 

Korlátolt Felelősségű Társaságtól kérjen a képviselő-testület ajánlatot a kivitelezési munka 

elvégzésére. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás más javaslat nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Javaslom, hogy a képviselő-testület a TOP-2.1.3-15-SO1-2016-00022 azonosító számú, 

„Belterületi vízrendezés Kadarkúton” című projekt megvalósítása kapcsán Kadarkút, Pipacs 

utca vízrendezés kivitelezési munkáinak elvégzésére indítson ajánlattételi eljárást és az eljárás 

során a "BALATON-ÚT" Építő, Szolgáltató és Kereskedelmi Korlátolt Felelősségű Társaság,  

a KAPOSVÖLGYI VIZITÁRSULAT és a RADÁK Építőipari és Szolgáltató Korlátolt 

Felelősségű Társaság ajánlattevőktől kérjen ajánlatot, és az ajánlattételi felhívást és 

mellékleteit az előterjesztés szerinti tartalommal, módosítás nélkül fogadja el. 

 

Aki ezzel egyetért kérem kézfelemeléssel szavazzon. 
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Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

86/2019.(IV.25.) számú határozata 

 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testülete a TOP-

2.1.3-15-SO1-2016-00022 azonosító számú, „Belterületi 

vízrendezés Kadarkúton” című projekt megvalósítása 

kapcsán Kadarkút, Pipacs utca vízrendezés kivitelezési 

munkáinak elvégzésére ajánlattételi eljárást indít.  

Az eljárás során a  

- "BALATON-ÚT" Építő, Szolgáltató és Kereskedelmi 

Korlátolt Felelősségű Társaság,  8630 Balatonboglár, 

Klapka utca 33. a 

- a KAPOSVÖLGYI VIZITÁRSULAT 7400 Kaposvár 

Kanizsai u.031/4.hrsz. és a  

- RADÁK Építőipari és Szolgáltató Korlátolt Felelősségű 

Társaság 7530 Kadarkút, Fő utca 26. 

ajánlattevőktől kér ajánlatot, és az ajánlattételi felhívást 

és mellékleteit az előterjesztés szerinti tartalommal, 

módosítás nélkül elfogadja. 

 

A Képviselő-testület megbízza a polgármestert, hogy az 

ajánlati felhívás ajánlattevők részére történő megküldéséről 

gondoskodjon. 

 

Határidő: 2019. május 6. 

Felelős: Karsai József polgármester 

 

 

J) A TOP-4.1.1-16-SO1-2017-00003 azonosító számú, „Orvosi rendelő és egészségház 

építése” című  projekt megvalósítása során műszaki ellenőri tevékenység ellátására 

beérkezett ajánlatok bontása 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

Az„Orvosi rendelő és egészségház építése” című  projekt megvalósítása során célszerűnek 

tartottuk, hogy a közbeszerzési eljárásban való közreműködés lefolytatásánál már legyen egy 

műszaki ellenőrünk, aki az orvosi rendelő építésénél ellátja a műszaki ellenőri feladatokat. 

 

Ehhez három árajánlatot kértünk. 

 

A javasolt ajánlattevők: 

1. Gáts András Attila  

székhelycím:  7400 Kaposvár, Rákóczi tér 4.   

adószám:  73796208-1-34 

egyéni vállalkozó nyilvántartási száma: 51048978 

kapcsolattartó: Gáts András Attila 

e-mail: gatsmernok@gmail.com 

mailto:gatsmernok@gmail.com
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2. Szép és Társa Építőipari Korlátolt Felelősségű Társaság 

székhelycím:  7400 Kaposvár, Krúdy köz 4. 

adószám:  13171874-1-14. 

cégjegyzékszám: 14-09-305674 

kapcsolattartó: Szép Lajos ügyvezető 

e-mail: szep.lajos@kabelnet.hu 

 

3. TROMPUS Mérnöki Korlátolt Felelősségű Társaság 

székhelycím:  7400 Kaposvár, Nemzetőr sor 5. 4. em. 12. ajtó. 

adószám:  25704897-2-14. 

cégjegyzékszám: 14-09-315327 

kapcsolattartó: Francz Ottó ügyvezető 

e-mail: francz.otto@gmail.com 

voltak. 

 

Az ajánlattételi felhívásra, a rendelkezésre álló határidőn belül mindhárom ajánlattevő 

megküldte ajánlatát. 

 

1. Szép és Társa Építőipari Korlátolt Felelősségű Társaság 

 

Nettó díj: 2.200.000 Ft 

Áfa: 0 Ft 

Bruttó díj: 2.200.000 Ft 

 

2. TROMPUS Mérnöki Korlátolt Felelősségű Társaság 

 

Nettó díj: 1.889.764 Ft 

Áfa: 510.236 Ft 

Bruttó díj: 2.400.000 Ft 

 

3. Gáts András Attila egyéni vállalkozó 

 

Nettó díj: 1.900.000 Ft 

Áfa: 0 Ft 

Bruttó díj: 1.900.000 Ft 

 

A bírálati szempont a legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatás értéke. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Javaslom, hogy a képviselő-testület A TOP-4.1.1-16-SO1-2017-00003 azonosító számú, 

„Orvosi rendelő és egészségház építése” című  projekt megvalósítása során műszaki ellenőri 

tevékenység ellátására benyújtott ajánlatok közül Gáts András Attila Br.1.900.000,- Ft 

összegű ajánlatát támogassa. 

 

Javaslom továbbá, hogy a képviselő-testület  a Szép és Társa Építőipari Korlátolt Felelősségű 

Társaság Br. 2.200.000,-Ft összegű ajánlatát és a TROMPUS Mérnöki Korlátolt Felelősségű 

Társaság Br. 2.400.000,-Ft összegű ajánlatát ne támogassa. 

mailto:szep.lajos@kabelnet.hu
mailto:francz.otto@gmail.com
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Javaslom, hogy a Képviselő-testülete bízzon meg azzal, hogy az ajánlattevőket a döntésről 

értesítsem, és a nyertes ajánlattevővel megkössem  a szerződést a feladat ellátásra. 

 

Aki ezzel egyetért kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

87/2019.(IV.25.) számú határozata 

 

 

1.   Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testülete a A 

TOP-4.1.1-16-SO1-2017-00003 azonosító számú, „Orvosi 

rendelő és egészségház építése” című  projekt megvalósítása 

során műszaki ellenőri tevékenység ellátására benyújtott 

ajánlatok közül  Gáts András Attila (7400 Kaposvár, 

Rákóczi tér 4.) bruttó 1.900.000,-Ft összegű ajánlatát 

támogatja.  

2.   Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testülete a A 

TOP-4.1.1-16-SO1-2017-00003 azonosító számú, „Orvosi 

rendelő és egészségház építése” című  projekt megvalósítása 

során műszaki ellenőri tevékenység ellátására benyújtott 

ajánlatok közül a Szép és Társa Építőipari Korlátolt 

Felelősségű Társaság (7400 Kaposvár, Krúdy köz 4.) bruttó 

2.200.000,- Ft összegű ajánlatát nem támogatja. 

3.   Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testülete a A 

TOP-4.1.1-16-SO1-2017-00003 azonosító számú, „Orvosi 

rendelő és egészségház építése” című  projekt megvalósítása 

során műszaki ellenőri tevékenység ellátására benyújtott 

ajánlatok közül a TROMPUS Mérnöki Korlátolt 

Felelősségű Társaság (7400 Kaposvár, Nemzetőr sor 5. 4. 

em. 12. ajtó. ) bruttó 2.400.000, Ft összegű ajánlatát nem 

támogatja. 

 

A Képviselő-testület megbízza a polgármestert, hogy az 

ajánlattevőket a döntésről értesítse, és a nyertes 

ajánlattevővel kösse meg a szerződést a feladat ellátásra. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Karsai József polgármester 

 

 

K) Az NV Közétkeztető Kft. kérelme 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

A képviselő-testület az NV Közétkeztető Kft-vel 2012. szeptember 28. napján az Akác 

vendéglő bérletére és üzemeltetésére és az étkeztetési feladatok ellátására bérleti szerződést 

kötött. 
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Az étkeztetési feladatok ellátása a szociális igazgatásról szóló 1993. évi III. törvényben írt 

étkeztetés, a munkahelyi étkeztetés a közétkeztetés, beleértve az általános iskola és kollégiumi 

étkeztetés teljesítésére irányult. 

 

Az NV Közétkeztető Kft. ügyvezetője egy beadvánnyal fordult a képviselő-testülethez, 

amelyben azt írta, hogy az AKÁC Vendéglő vendéglátó hely üzemeltetési költségeinek 

figyelembe vételével az üzletet 2019. június 1. napjától szezonálisan kívánja üzemeltetni, 

ennek megfelelően június 1.-augusztus 31. közötti időszakban az AKÁC Vendéglő zárva 

tartana. 

Így a szociális étkeztetést, a munkahelyi étkeztetést illetve az iskolai étkeztetést ebben az 

időszakban nem fogja biztosítani. 

A bérleti szerződését nem mondja fel, mert a három hónapra a 20.000 Ft/hó+Áfa bérleti díjat 

kifizeti. 

Az önkormányzat számára ez annyiban jelent többlet feladatot, hogy az iskolai konyha 

feladatellátása ki fog bővülni, mert a szociális étkeztetést június 1.-től biztosítani kell. 

 

Karsai József polgármester 

Ügyvezető Úrral erről a helyzetről többször tárgyaltunk és megértem a nézőpontját. 

Nagyon jó, hogy európai szintű béreket kell fizetni a dolgozóknak, csak nem minden 

vállalkozó tudja ezt kigazdálkodni. 

Az iskola konyha 550 adagos, jelenleg 230 adagot főznek, tehát a felmerülő többlet 

étkeztetést el tudjuk látni. 

A későbbiekben a problémát abban látom, hogy ha a vendéglő 3 hónapra leáll, utána nagyon 

nehéz lesz a vendégeket visszahozni az AKÁC Vendéglőbe étkezni. 

 

Benke József alpolgármester 

Sajnálom, hogy ilyen helyzet állt elő, és ha az iskola konyha minőségben és árban is jobbat 

tud kihozni nem biztos, hogy az étkezők visszamennek szeptembertől az AKÁC Vendéglőbe. 

Az iskola konyha létszáma mennyiben fog változni, szükség lesz-e új személy felvételére? 

 

Karsai József polgármester 

A nyári időszakban nem tervezzük az iskola konyha személyzetének létszámát bővíteni, mert 

a nyári gyerekétkeztetés 30 főt, az óvoda 35-40 főt, az idős étkeztetés 80 főt tesz ki. Ami 

átszervezést igényel, hogy az idősek számára szombaton is főzni kell. A nyári időszakban 

többlet szolgáltatás nem keletkezik, ha szeptembertől marad ugyanez a helyzet, akkor, 1 fő 

foglalkoztatását meg kell fontolni. 

 

Pintér Gergő képviselő 

Ha jól értelmezem, és ez a helyzet így marad, akkor szeptember 1.-től is 

megoldható az iskola konyháról az étkeztetés?  

 

Karsai József polgármester 

Szeptemberben, ha az iskola konyha főzne akkor kb. 400 adag ételt főznénk, még így sem 

érnénk el a maximálisan főzhető adagszámot. 

 

Pintér Gergő képviselő 

Ha ez az étkeztetés az iskolánál jól fog működni és esetleg szeptember 1.-től megszűnik az 

AKÁC vendéglő bérleti szerződése, nem tudom, hogy fogunk-e találni olyan vállalkozót, aki 

az étkeztetés nélkül a vendéglőt üzemelteti. 
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Nekünk elsődleges célunknak kellene lenni, hogy a jelenlegi vállalkozót támogassuk, mert 

nagyon nehéz lesz kiadni a vendéglőt bérletbe, így a költségeink évről évre csak nőni fognak. 

 

Benke József képviselő 

Egyetértek Pintér képviselő Úrral, mert szeptemberben nagyon nehéz lesz újraindítani, vagy 

esetleg más bérlőnek kiadni.  

 

Lóki József Tibor képviselő 

Az AKÁC vendéglőben dolgozókkal mi lesz? 

Arra nem lehet kötelezni a vállalkozót, hogy veszteséget termeljen. A minimálbér 

megemelésével egyre nehezebb a vállalkozásokat fenntartani. 

 

Karsai József polgármester 

Az üzemeltető segít elhelyezkedni a dolgozóknak a nyári időszakra. 

 

Pintér Gergő képviselő 

Az épületet a főút felől láthatóvá kellene tenni, például a fákat felmetszeni. 

 

Benke József képviselő 

Az AKÁC vendéglő előtti parkot át kellene alakítani, hogy a vendéglő láthatóvá váljon. 

 

Karsai József polgármester 

A képviselő-testület támogathatja az üzemeltető kérelmét, vagy felbonthatja a bérleti 

szerződést az üzemeltetővel és új pályázatot írhat ki az üzemeltetésre. 

 

Egyéb kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Javaslom, hogy a képviselő-testület az NV Közétkeztető Kft. szezonális működtetésre 

vonatkozó kérelmét vegye tudomásul, miszerint az AKÁC vendéglő 2019 június1-augusztus 

31 közötti időszakban zárva tart.  

Javaslom továbbá, hogy a képviselő-testület hatalmazzon fel arra, hogy a Kadarkúti Szociális 

Alapszolgáltatási Központ vezetőjét tájékoztassam a feladat-ellátás konyhai kiterjesztéséről a 

szükséges munkáltatói intézkedések megtétele érdekében. 

 

Aki ezzel egyetért kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 3 igen 2 nem szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

88/2019.(IV.25.) számú határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testülete az NV 

Közétkeztető Kft. (7521 Kaposmérő, Jókai u. 18.) 

szezonális működtetésre vonatkozó kérelmében foglaltakat 

miszerint az AKÁC vendéglő 2019 június1 - augusztus 31. 

közötti időszakban zárva tart, tudomásul veszi. 
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A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a 

Kadarkúti Szociális Alapszolgáltatási Központ vezetőjét 

tájékoztassam a feladat-ellátás konyhai kiterjesztéséről a 

szükséges munkáltatói intézkedések megtétele érdekében. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Karsai József polgármester 

 

 

L) Az önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztésekre kiírt pályázat 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

Az önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatására a Belügyminisztérium 

ismét kiírta a pályázatot. Három területre lehet pályázni. 

 A támogatás célja a települési önkormányzatok által fenntartott bölcsődébe és óvodába járó 

gyermekek minél magasabb színvonalon történő ellátása, az egészségügyi alapellátás 

biztosítása, feltételeinek javítása, valamint a közös önkormányzati hivatal székhelyének 

fejlesztése, felújítása az igazgatási tevékenység biztosítása érdekében.  

Célja továbbá a rendszeres testmozgás elősegítéséhez szükséges feltételek megteremtése, 

valamint az önkormányzat tulajdonában lévő, belterületi közlekedési infrastruktúra 

fejlesztések megvalósulása. 

 

Javasolnám a képviselő-testületnek, hogy 85%-os támogatási intenzitás mellett 15% önerő 

biztosításával ismételten pályázzon járda felújításra. 

15 millió forintra történő  pályázat esetén 2.647.60 Ft önerőt kellene biztosítania a képviselő-

testületnek. 

Előzetesen tájékozódtam a kivitelezőknél a járdaépítési árak felől. 

A betonos járda négyzetmétere 9.369 Ft/m2 ebből 1,8 km hosszú 1 m széles járdát tudnánk 

építeni. Az ajánlat szerint a hidaknál vasalat lenne elhelyezve. 

 

A térkő burkolatú járda négyzetmétere 21.168 Ft/m2 lenne, ebből kb.800 méter hosszú 1 m 

széles járdát tudnánk építeni. Az ajánlat szerint a hidaknál fémlemez és másik színű térkő 

lenne elhelyezve. 

 

Ha a képviselő-testület beadja a pályázatot, akkor a következő képviselő-testületi ülésen el 

lehet dönteni, hogy melyik utcában lévő járdát szeretné felújítani és milyen burkolattal. 

 

A Szabadság utcai járdát megpróbáljuk saját erőből felújítani. 

 

Pintér Gergő képviselő 

Ebbe a pályázatba konkrét járdafelújítás szerepel? Tehát nem csak anyagot kapunk és nekünk 

kell megcsinálni. 

 

Karsai József polgármester 

Ez a pályázat kivitelezéssel együtt van. 

Lesz olyan pályázat is majd ahol csak építőanyagra lehet pályázni. 

 

Benke József alpolgármester 

A Szabadság utcai járda állapota nagyon rossz, a javításának minél előbb neki kellene állni. 
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Karsai József polgármester 

Amint erre kapacitásunk lesz elkezdjük a Szabadság utcában a járda felújítást. 

Egyéb kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Javaslom, hogy a képviselő-testület nyújtson be pályázatot az Önkormányzati feladatellátást 

szolgáló fejlesztésekre kiírt pályázatra, 15 millió forintra, járdafelújításra. 

Javaslom továbbá, hogy a képviselő-testület pályázathoz szükséges önerőt  2.647.60 Ft-ot a 

saját bevételek terhére biztosítsa. 

 

Aki ezzel egyetért kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 3 igen 2 nem szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

89/2019.(IV.25.) számú határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testülete 

kinyilvánítja azon akaratát, hogy a Magyarország 2019. évi 

központi költségvetéséről szóló 2018. évi L. törvény 3. 

melléklet II. 2. pont a), b) és c) pontok szerinti 

Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések 

támogatásra kiírt pályázatban 15.000.000 Ft összegre,  járda 

felújításra pályázatot nyújt be. A pályázathoz szükséges 

önerőt  2.647.60 Ft-ot a saját bevételek terhére biztosítja. 

Határidő: azonnal 

Felelős: Karsai József polgármester 

 

 

M) Kérdések, észrevételek, hozzászólások 

 

- Horváth Ferencné alpolgármester 

Többen érdeklődnek arról, hogy az idei évben a lakosság részéről fűnyírásra be 

lehet-e fizetni? 

 

Karsai József polgármester 

Egyenlőre nem, mert nincs rá emberünk aki elvégezze. 

- Pintér Gergő képviselő 

A Nagy utcai COOP ABC udvarán nagyon nagy a fű, rendet kellene rakni az ABC 

környékén. 

 

Karsai József polgármester 

Az illetékeseknek továbbítani fogom. 

 

- Benke József alpolgármester 

A Mikei úti temető bejáratánál a híd nagyon keskeny, oda egy hídgyűrűt kellene 

elhelyezni, szélesítve ezzel is a hidat. 

Egy nagyobb temetőt jelző táblát kellene kihelyezni, hogy az idegenek is 

biztonsággal megtalálják a temető bejáratát. 
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A körmendi úti temető bejáratához egy szemetest kellene kihelyezni, mert sokan a 

kerítés melletti bokrokba dobálják a szemetet. 

 

Karsai József polgármester 

Teszünk ki egy szemetest a bejárathoz. 

A buszváró üvegét megrongáló személyt elfogta a rendőrség. A bíróság 160 óra 

közmunkára ítélte és kötelezte, hogy az önkormányzat részére 55.500 forintot 

térítsen meg. 

 

- Rózsa János képviselő 

A vadak bejárnak a belterületi kertekbe, tönkreteszik a fákat. Ha bekerítenénk, 

akkor a vadásztársaságot megkeresve talán ők is hozzájárulnának a kerítés 

építéshez. 

 

A kutyatartás egy kultúra része, jó lenne ha valaki tájékoztatná az ebtartókat a 

kutyatartás körülményeiről, szabályairól és a kutyák nem kóborolnának. 

 

Karsai József polgármester 

Sajnos a menhelyek nagyon tele vannak, oda már több kutyát nem tudnak 

befogadni. A felelős állattartás lenne a megoldás. 

Jó lenne ha a kormányhivatal készítene egy kiadványt a kutyatartás szabályairól, 

mert az önkormányzat csak bizonyos esetekben tud szabálysértési eljárást 

kezdeményezni. 

 

- Rózsa János képviselő 

Bizonyos emberek neheztelnek azért, mert a gyermekük nem részesül az 

önkormányzat által kiosztott hátrányos helyzetű gyerekeknek járó ösztöndíjból. 

 

Karsai József polgármester 

Az ösztöndíjra pályázni kell, aki megfelelt a pályázati feltételeknek és benyújtotta a 

pályázatot az kapott ösztöndíjat. Ebben a félévben 35 tanulót részesítettünk 

ösztöndíjban. 

 

Az egyebek napirenden belül más kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

A polgármester megköszönte a részvételt és a képviselő-testület, nyilvános ülését 16 
10  

órakor 

bezárta. 

 

 

 

Kmft. 

 

 

 

 

 Karsai József Dr. Horváth Zsolt 

 polgármester jegyző 


